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Cratucruka
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YMEHbUIHJIOCH KOJIMYECTBO YYACTHUKOB HA 1676 yesioBek



YMEeHbLIUNOCkL KONMU4YeCcTBO YY4aCTHUKOB

MaremaTtuka
Pycckuit s3bIKk
OO1ecTBO3HAHNE
duzuka
DKOJIOT U

MXK

OBbX
TexHoorus
Hemenxuii s3b1k

DpaHIy3CKUHU 53

2018-19 yu. rox

7526
6847
4888
3406
228
73
2271
3634
873
323

2019-20 yu. rox

6098 (Ha 1428)
5784 (na 1063)
4621
3092
161
33
2210
3490
853
298



YBenunumnnocb KonmyecTtBo y4aCTHUKOB

2018-19 yu. rox 2019-20 yu. rox
Hctopus 4916 4955
buonorus 4335 4354
Xumust 2555 2909
['eorpadus 3936 3938
AHTTTUACKUHN S3BIK 3969 4030
689 832
AcTpoHOMUS 852 881
566 737
1503 1889
JIuteparypa 4801 4891

dusnyeckas K-pa 3433 3952



TunnyHbie oWNOKM B Oa3ax y4aCTHUKOB LUKONIbHOro 3Ttana
OnuvumMmnuaasbl
(2019-2020 y4yebHbIN roa)

Cnaau 0a3bl MO3Ke Xumusi MBOY COI N9, 34, 46, BIJINe2
YKa3aHHOI0 CPOKA
TexHosorust MBOY COII Nel19
Hemenxui sa3pik MBOY COII Nel9, 25
Crapsblie o0pa3ubl 0a3 (c Maremaruka MBOY COI Ne56, 42, «I'umuaszust Ne6
HyMepanuen)- eCTb HOMep
CTPOKH, a HOMepa 1o Xumus MBOY COII Ne40, 4, 49, 22, 53,
NOPSAAKY He J0JKHO ObITh «I'mmua3zua Ne2y, «['mmua3zus Nely
I'eorpagus MBOY COII Ned(, 4, 49, 22, 53,

«I'mmuaszua Ne2y, «I'umua3us Nely

buosorus MBOY COII Ne9
Boiciaau 0a3y npouvioro
rojaa
KosmmuecTBO 02J1710B Y TexHoJorust MBOY COIIIN45

nodeauTesied U NPU3EPOB
Hmke S1 u 50 %.



HeTouyHOCTU B 3anonHeHuu 6a3bl

BmecTo oT4ecTBa yKa3aHO
UM$; UMS M OTYECTBO
00beIUHEHbI B OIHY
AYenKy

B 0a3e xumuu yacTb 0a3bl
ouoJsioruu

«Ilo0emurennb», «IIpusep»
¢ MaJIeHbKO# O0yKBBI 4epe3
«6»

«M», «7K» BMeCTO «MYHO»
CAKEH»

Harsl poxaenus (1905,
2014)

XumMus

I'eorpagus

XumMus

T'eorpagus

XuMus

I'eorpagus

I'eorpagus

MBOY COMI Nels, 36
MBOY COII Ne36

MBOY COLI Ne64

MBOY COIII Ne2, 9, 46,
56 53, «I'mmua3zus Neb6

MBOY COLLI NeSS

MBOY COII Ne55,
«I'mmHua3us Ne6y

MBOY COII Ne2, MAOY
«I'mmua3us Nely



CNACUBO!N!

Xumus
T'eorpagus
MBOY COHI Ne 13; 18; 19; 52;
59; 60; 64
MBOY I'mmuasust Ne2
Du3KyJIbTYpa

MBOY COII Ne 4; 8; 11; 12;
17:18; 25; 26; 40; 43;
45: 49:; 53;: 54; 55; 61; 63



AHanu3 NToroB nNpoBeaeHUA CTapToBOU
ANarHoCTU4YecKoun paborbl

MareMaTHuKa

Pycckui A3bIK
AHIJIMACKHUH A3BIK

Nudopmarnka
OO01ecTBO3HAHHE

I'eorpagus

53/986

45/1408
42/638

39/820

37/1313

30/757

62%

44%

58%0

62%

40, 2%
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OcHOBHbIE OLUUNOKU

OTcyTcTBHE NPEAMETHBIX 3HAHUM 10 TEMaM

OTcyTcTBHE NPEAMETHLIX YMEHU (Hanpumep, Mop(peMHbIN
pa3oop, onpeaegauTb CyObeKThI (PErioH, CTPAaHYy) 10
ONMCAHUIO U JI.II.).

OTcyTrcTBHE METANIPeAMETHBIX YMEHUU (YMeHue
cCUCmeMamu3uposams u 0000uianb NOJTY4IEHHY IO
UHpOpMALIMIO, YMEHUE UHMEPNDEeMUPOBANb

HCIOJIH30BAHHBIE B 3aJaHUAX MEPMUHbBL, COOTHECTH MEPMUH U
€20 3Ha4eHue, YMEHUe hopmyruposams 661600 HA OCHOBE
NPOYMTAHHOIO MPEANOJI0KEHUS).

OTcyTCTBI/Ie HAGBLIKOB CMbIC]I06020 HMEHUA.

OT1cyTrcTBUE YMEHUS PAOOMbL C OUAZPAMMOU.




MeToanyeckmne pekomeHaaumm
(DOpMVIpOBaTb HaBblKUA CMbICJTOBOIO YTeHUA.

H3y4YaThb U IPUMCHATH HA NPAKTHKE pA3/iuuHble cmpamezuu YmeHuA,

paﬁoTaTL HaJl IOHUMAHHEM TEKCTA CUCTEMHO U ITOCTOAHHO, YIUTbIBas
PasHUNIY B IOHUMAHUMN DA3HbLX 8U008 meKkcma, (C.]Ie[lyeT 0c000€e BHUMAaHHUeE
YACJIUTD PAa3BUTHIO YNTATCJIBbCKHUX yMEHI/Ii/i Ha OCHOBC ecmecmeeHHO-
HAYYHbLIX MEKCMO08);

NCIOJb30BaThb Pa3dHbl€ BU/IbI U THIIbI 3aJJaHUH JJIs1 IIOMUCKA,
HHTEPHNPETAIINA 1 OLICHKH ungopmauuu, 3a0AHHOU 8 A6HOM U HEABHOM (mde;

HCI0JIL30BATh NPEOMentHoe cooepicanue NJs PCIICHUSA PA3HOTO0 poaa
YyueOHO-npaKmuuecKux 3agav,

YACJAATH BHUMAHHUE IMOCTPOCHUIO PA3BCPHYTBIX MOHOJI02UUECKUX VCHIHbBIX U
NUCBMEHHbBIX OMeemaoe.




IANEeKTPOHHbIEe pecypcChbl

= https://myskills.ru/account/login Iloaroroska
Kk PISA-2021. OtkpbiThic 3a1aHus JIorux:
monitoring_demo Ilapoms: MFG2019

= http://ozp.instrao.ru/images/a 4.1.61.2019 rus-
min.pdf OTtkpeiThie 3amanns K moAroToBKe PISA-

2021.

= . https://fioco.ru/ru/osoko/msi ®enepanbHblii

HHCTHUTYT OLCHKH KaYCCTBA O6p330BaHI/IH
(®HOKO).



https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
https://myskills.ru/account/login Подготовка к РISA-2021
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
http://ozp.instrao.ru/images/a_4.1.61.2019_rus-min.pdf
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi
https://fioco.ru/ru/osoko/msi

